Tyuya Buktopus BanepbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-062

25-063

25-064

25-065

25-066

25-067

25-068

25-069

25-073

25-074

25-075

25-076

25-077

25-078

25-079

25-080

25-081

25-082

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®dunHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®dunHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

07.04.2025

11.04.2025

28.04.2025

17.04.2025

14.04.2025

07.05.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

CBepeHun

Ty4a BukTopus BanepbeBHa

010577

27.10.2021

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

O6BbeKThI
3J1eKTPOCETEBOro
uMyLLecTBa

O6BbeKThI
3J1eKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
3JIeKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

3eMerbHbI y4acToK

O6BbeKThI
3/1eKTPOCETEBOIO
MMylecTBa

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



25-083

25-084

25-085

25-086

25-087

25-088

25-089

25-090

25-091

25-092

25-093

25-094

25-095

25-096

25-097

25-098

25-099

25-100

25-101

25-102

25-103

25-104

25-105

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®dunHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®duHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

24.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

23.05.2025

05.06.2025

02.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

KyxoHHOe
obopynoBaHue n
NHBEHTapb

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

Hexxunnoe
rnometieHne

Hexwnnoe
rnomMeLleHme

Hexxunnoe 3aaHune

3eMesbHbIf y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

YacTb Hexxunnoro
nometleHne

O6BbeKThI
3J1eKTPOCETEBOr0
MMylLecTBa

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

O6BbeKThI
3/1eKTPOCeTEBOro
MMylecTBa

O6BbeKThI
3/1eKTPOCEeTEBOr0O
MMyLecTBa

O6BbeKThI
3/1eKTPOCEeTEBOr0O
MMyLecTBa

Hexxunnoe 3paHue

O6BbeKThI
3JIeKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



25-106

25-107

25-110

25-111

25-112

000 "®dunHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn”

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

000 "®uHKnaya-rpynn"

11.06.2025

11.06.2025

20.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN Y4acToK

O6BbeKThI
3/1eKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
3J1eKTPOCETEeBOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
3JIeKTPOCETEBOro
MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa



	Туча Виктория Валерьевна

