

Туча Виктория Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Туча Виктория Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		010577			
Дата включения в реестр членов РОО		27.10.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-062	ООО "ФинКлауд-Групп"	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-063	ООО "ФинКлауд-Групп"	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-064	ООО "ФинКлауд-Групп"	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-065	ООО "ФинКлауд-Групп"	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-066	ООО "ФинКлауд-Групп"	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-067	ООО "ФинКлауд-Групп"	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-068	ООО "ФинКлауд-Групп"	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-069	ООО "ФинКлауд-Групп"	02.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-073	ООО "ФинКлауд-Групп"	07.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-074	ООО "ФинКлауд-Групп"	11.04.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-075	ООО "ФинКлауд-Групп"	28.04.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-076	ООО "ФинКлауд-Групп"	17.04.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-077	ООО "ФинКлауд-Групп"	14.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-078	ООО "ФинКлауд-Групп"	07.05.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-079	ООО "ФинКлауд-Групп"	24.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-080	ООО "ФинКлауд-Групп"	24.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-081	ООО "ФинКлауд-Групп"	24.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-082	ООО "ФинКлауд-Групп"	24.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25-083	ООО "ФинКлауд-Групп"	24.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-084	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-085	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.04.2025	Кухонное оборудование и инвентарь	рыночная	Оценка движимого имущества
25-086	ООО "ФинКлауд-Групп"	25.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-087	ООО "ФинКлауд-Групп"	30.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-088	ООО "ФинКлауд-Групп"	30.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-089	ООО "ФинКлауд-Групп"	05.05.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-090	ООО "ФинКлауд-Групп"	13.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-091	ООО "ФинКлауд-Групп"	13.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-092	ООО "ФинКлауд-Групп"	14.05.2025	Часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25-093	ООО "ФинКлауд-Групп"	16.05.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-094	ООО "ФинКлауд-Групп"	23.05.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-095	ООО "ФинКлауд-Групп"	26.05.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-096	ООО "ФинКлауд-Групп"	27.05.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-097	ООО "ФинКлауд-Групп"	23.05.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
25-098	ООО "ФинКлауд-Групп"	05.06.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-099	ООО "ФинКлауд-Групп"	02.06.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
25-100	ООО "ФинКлауд-Групп"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-101	ООО "ФинКлауд-Групп"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-102	ООО "ФинКлауд-Групп"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-103	ООО "ФинКлауд-Групп"	06.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-104	ООО "ФинКлауд-Групп"	11.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-105	ООО "ФинКлауд-Групп"	11.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25-106	ООО "ФинКлауд-Групп"	11.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-107	ООО "ФинКлауд-Групп"	11.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-110	ООО "ФинКлауд-Групп"	20.06.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
25-111	ООО "ФинКлауд-Групп"	30.06.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
25-112	ООО "ФинКлауд-Групп"	30.06.2025	Объекты электросетевого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества